Nazwa kota / klubu /
organizacji

FORMULARZ ZGLOSZENIOWY ZAWODOW WEDKARSKICH NA ROK ..................

Osoba zgtaszajaca: (Imie

i nazwisko, podpis)

Lp.

Data zawodow

Miejsce zawodow

Sposdéb towienia
(np. sptawik-grunt, spinning,

)

Typ
zawodow
(np. dzienne,
nocne. ...)

Godz.
od

Godz.
do

llos¢
0s6b

Sedzia gtowny
zawodow

Uwagi

10

11

12

13

14

15




